АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.10.2024
	№ 918

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 24.09.2021 № 781 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования Богородицкий район, муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»

На основании целевого показателя роста среднемесячной заработной платы на 2024 год, в  соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район 24.09.2021 № 781 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования Богородицкий район, муниципального образования город Богородицк Богородицкого района» следующие изменения:

- Приложение к Положению об оплате труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования Богородицкий район, муниципального образования город Богородицк Богородицкого района изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования.

3. Сектору информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.

4. Отделу по работе с населением опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.
	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Богородицкий район

от 31.10.2024      № 918

	Приложение

к Положению об оплате труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования Богородицкий район, муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

Определение
должностного оклада руководителя предприятия
	Среднесписочная численность (человек)
	Размер должностного оклада (рублей)

	от 1 до 30
	43168

	от 31 до 50
	65368

	от 51 до 100
	86335

	свыше 101
	123339